

Hafnia 2015 Holding ApS

c/o Daniel Hansen, Dirch Passers Allé 11, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Daniel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia 2015 Holding ApS c/o Daniel Hansen Dirch Passers Allé 11, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 49 02
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Daniel Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.515	-6.500
Driftsresultat	-16.515	-6.500
Andre finansielle indtægter	280.459	52.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.227	-5.000
Resultat før skat	256.717	40.858
2 Skat af årets resultat	-58.388	-8.976
Årets resultat	198.329	31.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.329	31.882
Disponeret i alt	198.329	31.882

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.288.964	4.049.499
Værdipapirer i alt	4.288.964	4.049.499
Likvide beholdninger	560.901	575.636
Omsætningsaktiver i alt	4.849.865	4.625.135
Aktiver i alt	4.849.865	4.625.135
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	4.099.127	3.900.798
Egenkapital i alt	4.149.127	3.950.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Selskabsskat	38.686	14.786
Anden gæld	652.052	653.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.738	674.337
Gældsforpligtelser i alt	700.738	674.337
Passiver i alt	4.849.865	4.625.135

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.227</u>	<u>5.000</u>
	<u>7.227</u>	<u>5.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>58.388</u>	<u>8.976</u>
	<u>58.388</u>	<u>8.976</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.900.798	3.868.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.329</u>	<u>31.882</u>
	<u>4.099.127</u>	<u>3.900.798</u>